
 

 

 

 

 Č.j. KRPH-109355-27-2/ČJ-2021-0500NE-VZ 

 

strana 1 z 3 

                   

DODATEK   č. 2 
 

ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-109355-27/ČJ-2021-0500NE-VZ (dále jen „smlouva“), 
 uzavřené dne 30. března 2022, jejímž předmětem je provedení díla s názvem 
 „Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje,  

OOP Nové Město nad Metují, Komenského 146“  
 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš, náměstek ředitele krajského ředitelství pro 

ekonomiku 
IČO:  75151545 
DIČ:   CZ75151545 
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
Číslo účtu:  23235881/0710 
Telefon:  
E-mail:  
Datová schránka: urnai6d 

 
1.2 Zhotovitel:  Ingplan s.r.o. 

Sídlo:  Velká Jesenice 1, 552 24, Velká Jesenice 
Zastoupený: 
IČO:   63217031 
DIČ:  CZ63217031 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka (ČSOB) 
Číslo účtu:   283387312/0300 
Telefon:  
E-mail:  
Datová schránka: m4sb9m3 
 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
8250.  

 
 

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo upravuje takto: 
 

Článek II. 
 

2.1 Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět díla, 
který je specifikován ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ na základě 
schváleného změnového listu. Detailní odůvodnění jednotlivých dodatečných stavebních prací 
je uvedeno ve změnovém listě č. ZL 01: 
 



strana 2 z 3 

 
Vícepráce:  ZL 01.01     6.543,16 Kč vč. 21% DPH 

ZL 01.02  96.130,24 Kč vč. 21% DPH 
ZL 01.03  53.374,98 Kč vč. 21% DPH 
ZL 01.04  98.644,22 Kč vč. 21% DPH 
ZL 01.05           146.782,90 Kč vč. 21% DPH 
ZL 01.06    5.060,22 Kč vč. 21% DPH 
 

Méněpráce: ZL 01.01            - 14.771,99 Kč vč. 21% DPH 
 
Absolutní hodnota dodatečných prací: 421.307,71 Kč vč. 21%  DPH, tj. 8,99% původní  

hodnoty závazku. 
 

Jedná se o změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto změny závazku ze smlouvy nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn nepřekračuje 50% původní hodnoty 
závazku. 

2.2 Změny uvedené v odst. 2.1 nejsou podstatnými změnami závazku z původní smlouvy. Potřeba 
těchto změn byla zjištěna až při samotné realizaci díla, přičemž každá změna byla 
objednatelem řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončení díla. 
Původní cena díla byla v souvislosti s dodatečnými pracemi podle § 222 odst. 6 ZZVZ 
navýšena o částku 391.763,72 Kč vč. 21% DPH, tato změna je navýšením původní ceny o 
8,36 %, tzn. že v souladu s § 222 odst. 9 ZZVZ cenový nárůst související se změnou podle 
odstavce § 222 odst. 6 ZZVZ nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku. 

 
Článek III.  

Změny původní smlouvy 

3.1  Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšení původní ceny 
díla ve výši 323.771,67 Kč bez DPH, tj. 391.763,72 Kč vč. 21% DPH, která je nezbytná pro 
řádné a funkční dokončení prací.  
Celková cena díla je tak nově stanovena takto: 

 
Původní cena díla bez DPH    3.873.073,34 Kč  
Původní cena díla vč. 21% DPH    4.686.418,74 Kč  

 
Cena díla upravena dodatkem č. 2:  
Celková cena díla bez DPH:    4.196.845,01 Kč 
Vyčíslení 21% DPH:        881.337,45 Kč 
Cena díla včetně DPH:     5.078.182,46 Kč 

 
3.2  Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny 
 

Článek IV. 
 

4.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 občanského 
zákoníku. 

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a tento dodatek uveřejní v registru 
smluv. 



strana 3 z 3 

4.3 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle předchozího odstavce. 

4.4 Dodatek je vyhotoven elektronicky. 

4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4.6 Nedílné přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. ZL 01 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 
Příloha č. 2: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb – vícepráce, méněpráce 

 
 
V Hradci Králové dne V Jaroměři  
 
 
 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele

plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš 
náměstek ředitele krajského ředitelství  
pro ekonomiku podepsáno elektronicky 

podepsáno elektronicky 







REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IČ: 75151545

Česká republika - Krajské ředitelství policie Král DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63217031
Ingplan s.r.o. DIČ: CZ63217031

Projektant: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

5521012

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

Soupis prac tavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

323 771,67

Sazba daně Základ daně Výše daně

391 763,72CZK

21,00% 323 771,67 67 992,05
0,00

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 5521012

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují Datum:

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant:

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

21.11.2022

Gefos a.s.

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

96 130,24
5521012-
01

79 446,48
Vicepráce - oprava kanalizace v suterénu, vč. nové 
dlažby 

323 771,67 391 763,72

Vicepráce - zrušené sklepní okna, posunutí venkovní 
větrací mřížky

5521012-
02

6 543,165 407,57

Vicepráce - odkouření nových kotlů a kondenzační 
jímka

44 111,55
5521012-
03

53 374,98

98 644,2281 524,15
Vicepráce - Odstranění původního zateplení a 
vyspravení podkladu pro zateplení

5521012-
04

-14 771,99-12 208,26
5521012-
05

Méněpráce - zrušené sklepní okna vč. zakrývání 

5 060,224 182,00
5521012-
06

Vicepráce - nový prvek Z1 vč. dodávky 

146 782,90121 308,18
5521012-
07

Vicepráce - oškrabání maleb, doplnění penetrace, 
vyspravení lokální

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IČ: 75151545

Česká republika - Krajské ředitelství policie Král DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63217031

Ingplan s.r.o. DIČ: CZ63217031

Projektant: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 446,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 446,48 21,00% 16 683,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 130,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-01 - Vicepráce - oprava kanalizace v suterénu, vč. nové dlažby 

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 446,48

HSV - Práce a dodávky HSV 44 208,47

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 985,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 941,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 950,21

    997 - Přesun sutě 11 173,03

    998 - Přesun hmot 2 157,91

PSV - Práce a dodávky PSV 32 868,01

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 919,03

    771 - Podlahy z dlaždic 21 948,98

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 370,00

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-01 - Vicepráce - oprava kanalizace v suterénu, vč. nové dlažby 

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 446,48

D HSV Práce a dodávky HSV 44 208,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 985,92

392 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 1,232 7 560,00 9 313,92

VV "zazdění stoupačky"1,2 1,200

VV "zazdění potrubí DN100"(0,2*0,1*0,8*2) 0,032

VV Součet 1,232

393 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 6,000 112,00 672,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 941,40

22 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch 
maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 0,480 281,00 134,88

VV "po zazdění rýhy kanalizace"1,6*0,3 0,480

VV Součet 0,480

394 K 612324111 Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně m2 7,000 298,00 2 086,00

395 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 7,000 0,00 0,00

396 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 7,000 343,00 2 401,00

VV 7 7,000

397 K 612326121 Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 7,000 620,00 4 340,00

398 K 612341131
Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 0,480 154,00 73,92

VV "na zazdívkách"0,48 0,480

VV Součet 0,480

399 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,160 5 660,00 905,60

VV 2*0,5*0,1+3*0,2*0,1 0,160

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 950,21

400 K 952906112
Vysoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 30 
l/24hod

hod 72,000 31,40 2 260,80

VV 72 72,000

401 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 

MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,248 908,00 1 133,18

VV "vybourání stoupačky"1,2 1,200

VV "vybourání rýhy pro potrubí"(0,6*0,2*0,2)*2 0,048

VV Součet 1,248

402 K 965043321
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl do 1 m2

m3 0,160 5 630,00 900,80

VV 2*0,5*0,1+3*0,2*0,1 0,160

403 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 9,970 174,00 1 734,78

404 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 19,940 79,10 1 577,25

VV 9,97*2 19,940

405 K 969041112
Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 
100

m 7,000 119,00 833,00

406 K 974032165
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo 
tvárnic hl do 150 mm š do 200 mm m 1,600 219,00 350,40

VV "pro potrubí DN100"0,8*2 1,600

98 K 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl 
do 100 mm

m 10,000 216,00 2 160,00

VV 4+2*3 10,000

D 997 Přesun sutě 11 173,03

114 K 997013214

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 12 do 15 m

t 2,691 2 430,00 6 539,13

VV 2,691 2,691

115 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,691 251,00 675,44

VV 2,691 2,691

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-01 - Vicepráce - oprava kanalizace v suterénu, vč. nové dlažby 

Strana 5 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

116 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,691 11,00 29,60

VV 2,691 2,691

407 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 2,691 1 460,00 3 928,86

VV 2,691 2,691

D 998 Přesun hmot 2 157,91

102 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 2,924 330,00 964,92

VV 2,924 2,924

103 K 998011018

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

t 2,924 255,00 745,62

VV 2,924 2,924

104 K 998011019

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m

t 17,544 25,50 447,37

VV "vzdálenost do 35 km

VV 2,924*6 17,544

D PSV Práce a dodávky PSV 32 868,01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 919,03

408 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 7,000 35,60 249,20

VV "odstranění stoupačky a lež. kanalizace DN100"7 7,000

409 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 1,600 442,00 707,20

VV "prodloužení z důvodu zatékání do objektu"0,8*2 1,600

410 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 2,000 758,00 1 516,00

411 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 5,000 772,00 3 860,00

412 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 3,000 500,00 1 500,00

VV "odvod kondenzátu"3 3,000

413 K 721210813
Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny 
DN 100

kus 1,000 218,00 218,00

414 K 721211422
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka 
nerez 138x138

kus 1,000 2 850,00 2 850,00

155 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,014 783,00 10,96

VV 0,014 0,014

156 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,014 548,00 7,67

VV 0,014 0,014

D 771 Podlahy z dlaždic 21 948,98

415 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 9,970 15,30 152,54

416 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 9,970 59,30 591,22

417 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 
5 mm

m2 9,970 327,00 3 260,19

418 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 16,060 42,10 676,13

VV (7,89+1,26)*2+0,28*2-0,9-1,1-0,8 16,060

419 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 16,060 123,00 1 975,38

VV 16,06 16,060

420 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 39,749 60,70 2 412,76

VV 16,06*2,475 'Přepočtené koeficientem množství 39,749

421 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 9,970 103,00 1 026,91

VV "míst.S01 chodba"9,97 9,970

422 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 9,970 533,00 5 314,01

423 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 10,967 532,00 5 834,44

VV 9,97*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,967

424 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení 
dlažby chemickými prostředky m2 9,970 25,70 256,23

425 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
přes 12 do 24 m t 0,364 713,00 259,53

426 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,364 521,00 189,64

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 370,00
427 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 5,000 474,00 2 370,00

VV "zaústění kondenzátu do vpusti"2 2,000

VV "provádění kamerové zkoušky a zajištění potrubí"3 3,000

VV Součet 5,000

Strana 6 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IČ: 75151545

Česká republika - Krajské ředitelství policie Král DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63217031

Ingplan s.r.o. DIČ: CZ63217031

Projektant: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 407,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 407,57 21,00% 1 135,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 543,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-02 - Vicepráce - zrušené sklepní okna, posunutí venkovní větrací mřížky

Strana 7 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 407,57

HSV - Práce a dodávky HSV 5 407,57

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 449,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 260,67

    998 - Přesun hmot 463,46

    751 - Vzduchotechnika 1 234,00

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-02 - Vicepráce - zrušené sklepní okna, posunutí venkovní větrací mřížky

Strana 8 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 407,57

D HSV Práce a dodávky HSV 5 407,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 449,44

428 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,324 7 560,00 2 449,44

VV "zazdění sklepních oken"(0,5*0,26+0,53*0,23)*0,98 0,247

VV "zazdění mřížek"0,28*0,28*0,98 0,077

VV Součet 0,324

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 260,67

22 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch 
maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 0,407 281,00 114,37

VV "po zazdění sklepních oken"(0,5*0,26+0,52*0,23) 0,250

VV "po zazdění větracích mřížek"0,28*0,28*2 0,157

VV Součet 0,407

397 K 612341131
Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 0,407 154,00 62,68

VV "na zazdívkách"0,407 0,407

VV Součet 0,407

46 K 622231111

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 40 do 80 mm

m2 0,407 760,00 309,32

VV 0,407 0,407

47 M 28376806 deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 80mm m2 0,427 966,00 412,48

VV 0,407 0,407

VV 0,407*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,427

57 K 622511121
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, 
včetně penetrace podkladu mozaiková hrubozrnná stěn m2 0,407 889,00 361,82

VV "po zazdění sklepních oken"0,407 0,407

VV Součet 0,407

D 998 Přesun hmot 463,46

102 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,628 330,00 207,24

VV 0,628 0,628

103 K 998011018

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

t 0,628 255,00 160,14

VV 0,628 0,628

104 K 998011019

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m

t 3,768 25,50 96,08

VV "vzdálenost do 35 km

VV 0,628*6 3,768

D 751 Vzduchotechnika 1 234,00

429 K 751398023 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,100 do 0,150 m2 kus 2,000 508,00 1 016,00

430 K 751398822
Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,040 do 
0,100 m2

kus 2,000 109,00 218,00

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-02 - Vicepráce - zrušené sklepní okna, posunutí venkovní větrací mřížky

Strana 9 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IČ: 75151545

Česká republika - Krajské ředitelství policie Král DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63217031

Ingplan s.r.o. DIČ: CZ63217031

Projektant: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25684213

Gefos a.s. (Ing. Kateřina Kašová) DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 111,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 44 111,55 21,00% 9 263,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 374,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-03 - Vicepráce - odkouření nových kotlů a kondenzační jímka

Strana 10 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 111,55

HSV - Práce a dodávky HSV 37 679,55

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 37 082,78

    751 - Vzduchotechnika 596,77

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 432,00

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-03 - Vicepráce - odkouření nových kotlů a kondenzační jímka

Strana 11 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 111,55

D HSV Práce a dodávky HSV 37 679,55

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 37 082,78

431 K 731810302
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě soubor 1,000 2 800,00 2 800,00

432 K 731810322
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou střechu soubor 1,000 4 580,00 4 580,00

433 K 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel 
průměru 80/125 mm m 24,000 1 230,00 29 520,00

VV 2*12 24,000

159 K 998731102
Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 
m

t 0,013 5 140,00 66,82

160 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,130 892,00 115,96

D 751 Vzduchotechnika 596,77

434 K 751398175
Montáž kondenzačního kusu pro kruhová potrubí plastová 
D do 100 mm

kus 1,000 129,00 129,00

435 M 6000041880 Sifon podomítkový nerezový kus 1,000 462,75 462,75

290 K 998751102

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,001 4 340,00 4,34

VV 0,001 0,001

291 K 998751181

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,001 684,00 0,68

VV 0,001 0,001

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 432,00
436 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 12,000 536,00 6 432,00

VV "revize, zapojování, demontáž stávajícího odkouření"12 12,000

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-03 - Vicepráce - odkouření nových kotlů a kondenzační jímka

Strana 12 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IČ: 75151545

Česká republika - Krajské ředitelství policie Král DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63217031

Ingplan s.r.o. DIČ: CZ63217031

Projektant: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 524,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 81 524,15 21,00% 17 120,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 644,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-04 - Vicepráce - Odstranění původního zateplení a vyspravení podkladu 
pro zateplení

Strana 13 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 524,15

HSV - Práce a dodávky HSV 81 524,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 334,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 866,30

    997 - Přesun sutě 21 146,13

    998 - Přesun hmot 1 177,12

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-04 - Vicepráce - Odstranění původního zateplení a vyspravení podkladu 
pro zateplení

Strana 14 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 524,15

D HSV Práce a dodávky HSV 81 524,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 334,60

437 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 52,000 286,00 14 872,00

VV "překrytí trhlin"52 52,000

438 K 622135091
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 52,000 78,40 4 076,80

VV 52 52,000

439 K 622135095
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý 
dalších 1 mm tl m2 57,000 59,40 3 385,80

VV 9,5*6 57,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 866,30

440 K 978035117
Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v 
rozsahu přes 50 do 100 % m2 238,733 115,00 27 454,30

VV "podklad vykazoval velké rozdíly"238,733 238,733

441 K 978071521
Otlučení omítky a odstranění izolace z desek tl do 50 mm 
pl přes 1 m2 m2 52,000 181,00 9 412,00

VV 52 52,000

D 997 Přesun sutě 21 146,13

114 K 997013214

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 12 do 15 m

t 5,093 2 430,00 12 375,99

VV 5,093 5,093

115 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,093 251,00 1 278,34

VV 5,093 5,093

116 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,093 11,00 56,02

VV 5,093 5,093

442 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 5,093 1 460,00 7 435,78

D 998 Přesun hmot 1 177,12

102 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 1,595 330,00 526,35

103 K 998011018

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

t 1,595 255,00 406,73

104 K 998011019

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m

t 9,570 25,50 244,04

VV "vzdálenost do 35 km

VV 1,595*6 9,570

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-04 - Vicepráce - Odstranění původního zateplení a vyspravení podkladu 
pro zateplení

Strana 15 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IČ: 75151545

Česká republika - Krajské ředitelství policie Král DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63217031

Ingplan s.r.o. DIČ: CZ63217031

Projektant: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 208,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -12 208,26 21,00% -2 563,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 771,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-05 - Méněpráce - zrušené sklepní okna vč. zakrývání 

Strana 16 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 208,26

HSV - Práce a dodávky HSV -5,13

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5,13

PSV - Práce a dodávky PSV -12 203,13

    766 - Konstrukce truhlářské -12 203,13

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-05 - Méněpráce - zrušené sklepní okna vč. zakrývání 

Strana 17 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 208,26

D HSV Práce a dodávky HSV -5,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5,13

25 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího 
odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -0,250 20,50 -5,13

VV -(0,13+0,12) "1.S -0,250

VV Součet -0,250

D PSV Práce a dodávky PSV -12 203,13

D 766 Konstrukce truhlářské -12 203,13

324 K 766622212
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže 
rámu pevných do zdiva

kus -2,000 631,00 -1 262,00

VV -2 -2,000

325 M R_M61140042
okno plastové pevné bezpečnostní trojsklo do plochy 1m2; 
exteriér zlatý dub, interiér bílá

kus -2,000 5 400,00 -10 800,00

VV "figury F17,F18

VV
"cena za kus je orientační, bližší cena bude uvedena pro přesném 
zaměření otvorů

VV -2 -2,000

339 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,076 1 200,00 -91,20

340 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t -0,076 657,00 -49,93

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-05 - Méněpráce - zrušené sklepní okna vč. zakrývání 

Strana 18 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IČ: 75151545

Česká republika - Krajské ředitelství policie Král DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63217031

Ingplan s.r.o. DIČ: CZ63217031

Projektant: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 182,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 182,00 21,00% 878,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 060,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-06 - Vicepráce - nový prvek Z1 vč. dodávky 

Strana 19 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 182,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 182,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 182,00

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-06 - Vicepráce - nový prvek Z1 vč. dodávky 

Strana 20 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 182,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 182,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 182,00

447 K 953941611 Osazování konzol ve zdivu cihelném kus 6,000 197,00 1 182,00

448 M 283374113-1 Kotvící konzole 240 kus 6,000 500,00 3 000,00

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-06 - Vicepráce - nový prvek Z1 vč. dodávky 

Strana 21 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IČ: 75151545

Česká republika - Krajské ředitelství policie Král DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63217031

Ingplan s.r.o. DIČ: CZ63217031

Projektant: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25684213

Gefos a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 308,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 121 308,18 21,00% 25 474,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 146 782,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-07 - Vicepráce - oškrabání maleb, doplnění penetrace, vyspravení 
lokální

Strana 22 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 308,18

HSV - Práce a dodávky HSV 2 933,00

    997 - Přesun sutě 2 933,00

PSV - Práce a dodávky PSV 118 375,18

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 118 375,18

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-07 - Vicepráce - oškrabání maleb, doplnění penetrace, vyspravení 
lokální

Strana 23 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Král Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 308,18

D HSV Práce a dodávky HSV 2 933,00

D 997 Přesun sutě 2 933,00

114 K 997013214

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 12 do 15 m

t 0,536 2 430,00 1 302,48

VV 0,536 0,536

115 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,536 251,00 134,54

VV 0,536 0,536

116 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,536 11,00 5,90

VV 0,536 0,536

458 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02

t 0,536 2 780,00 1 490,08

D PSV Práce a dodávky PSV 118 375,18

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 118 375,18

459 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 1 398,302 35,10 49 080,40

460 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 331,124 38,00 12 582,71

461 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 
do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 200,000 117,00 23 400,00

VV "místnosti 1. a 2.NP"35*5+25*1 200,000

462 K 784161227
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 
do 0,5 m2 na schodišti podlaží v do 3,80 m kus 10,000 120,00 1 200,00

VV 2*5 10,000

463 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 1 398,302 18,30 25 588,93

464 K 784181107
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 331,124 19,70 6 523,14

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

5521012-07 - Vicepráce - oškrabání maleb, doplnění penetrace, vyspravení 
lokální

Strana 24 z 27



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 21.11.2022

Kód Popis MJ Výměra

5521012
OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové 
žádosti OPŽP 2014+

F01
D17 (původně D5) - dveře plastové jednokřídlé vnější 0,8x1,97m z 1/3 prosklené; 
pravé; klika/koule

m2 1,576

F02
D18 (původně D12) - dveře plastové jednokřídlé vnější 0,9x2,12m z 1/3 prosklené; 
pravé; klika/koule

m2 1,908

F03 Z2 (původně D14) - dveře ocelové jednokřídlé vnější 0,6x1,97m; pravé; klika/klika m2 1,182

F04 O20 (původně O5) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,22m; bezpečnostní sklo m2 0,695

F05 O21 (původně O6) - okno plastové dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F06 O22 (původně O7) - okno plastové dvoukřídlé 2,36x1,76m; bezpečnostní sklo m2 4,154

F07 O23 (původně O8) - okno plastové jednokřídlé 1,15x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,036

F08 O24 (původně O10) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,667

F09 O25 (původně O11) - okno plastové jednokřídlé 1,17x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,071

F10 O26 (původně O12) - okno plastové dvoukřídlé 2,36x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,130

F11 O27 (původně O13) - okno plasotvé jednokřídlé 1,17x1,17m; bezpečnostní sklo m2 1,369

F12 O28 (původně O15) - okno plasotvédvoukřídlé 2,38x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,165

F13 O29 (původně O17) - okno plasotvé jednokřídlé 0,59x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,690

F14 O30 (původně O6) - okno plasotvé dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F15 O36 (původně O1) - okno plasotvé jednokřídlé 1,15x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,036

F16 O37 (původně O4) - okno plasotvé jednokřídlé 1,16x1,75m; bezpečnostní sklo m2 2,030

F17 O38 - okno plasotvé pevné 0,5x0,26m; bezpečnostní sklo m2 0,130

F18 O39 - okno plasotvé pevné 0,52x0,23m; bezpečnostní sklo m2 0,120

F19 O2 (bez změny) - luxfery 1,07x2,03m m2 2,172

F20 O3 (bez změny) - luxfery 1,05x2,02m m2 2,121

F21 O9 (bez změny) - luxfery 1,14x1,98 m m2 2,257

F22 O14 (bez změny) - luxfery 1,14x1,93m m2 2,200

F23 O16 (bez změny) - luxfery 1,17x0,85m m2 0,995

F24 O41 (bez změny) - luxfery 0,97x0,57m m2 0,553

 5521012-01 Vicepráce - oprava kanalizace v suterénu, vč. nové dlažby 

F01
D17 (původně D5) - dveře plastové jednokřídlé vnější 0,8x1,97m z 1/3 prosklené; 
pravé; klika/koule

m2 1,576

F02
D18 (původně D12) - dveře plastové jednokřídlé vnější 0,9x2,12m z 1/3 prosklené; 
pravé; klika/koule

m2 1,908

F03 Z2 (původně D14) - dveře ocelové jednokřídlé vnější 0,6x1,97m; pravé; klika/klika m2 1,182

F04 O20 (původně O5) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,22m; bezpečnostní sklo m2 0,695

F05 O21 (původně O6) - okno plastové dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F06 O22 (původně O7) - okno plastové dvoukřídlé 2,36x1,76m; bezpečnostní sklo m2 4,154

F07 O23 (původně O8) - okno plastové jednokřídlé 1,15x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,036

F08 O24 (původně O10) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,667

F09 O25 (původně O11) - okno plastové jednokřídlé 1,17x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,071

F10 O26 (původně O12) - okno plastové dvoukřídlé 2,36x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,130

F11 O27 (původně O13) - okno plasotvé jednokřídlé 1,17x1,17m; bezpečnostní sklo m2 1,369

F12 O28 (původně O15) - okno plasotvédvoukřídlé 2,38x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,165

F13 O29 (původně O17) - okno plasotvé jednokřídlé 0,59x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,690

F14 O30 (původně O6) - okno plasotvé dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F15 O36 (původně O1) - okno plasotvé jednokřídlé 1,15x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,036

F16 O37 (původně O4) - okno plasotvé jednokřídlé 1,16x1,75m; bezpečnostní sklo m2 2,030

F17 O38 - okno plasotvé pevné 0,5x0,26m; bezpečnostní sklo m2 0,130

F18 O39 - okno plasotvé pevné 0,52x0,23m; bezpečnostní sklo m2 0,120

F19 O2 (bez změny) - luxfery 1,07x2,03m m2 2,172

F20 O3 (bez změny) - luxfery 1,05x2,02m m2 2,121

F21 O9 (bez změny) - luxfery 1,14x1,98 m m2 2,257

F22 O14 (bez změny) - luxfery 1,14x1,93m m2 2,200

F23 O16 (bez změny) - luxfery 1,17x0,85m m2 0,995

F24 O41 (bez změny) - luxfery 0,97x0,57m m2 0,553

5521012

OOP Nové Město nad Metují - Podklady pro podání projektové žádosti OPŽP 2014+

Strana 25 z 27



Kód Popis MJ Výměra

 5521012-02
Vicepráce - zrušené sklepní okna, posunutí venkovní větrací 
mřížky

F01
D17 (původně D5) - dveře plastové jednokřídlé vnější 0,8x1,97m z 1/3 prosklené; 
pravé; klika/koule

m2 1,576

F02
D18 (původně D12) - dveře plastové jednokřídlé vnější 0,9x2,12m z 1/3 prosklené; 
pravé; klika/koule

m2 1,908

F03 Z2 (původně D14) - dveře ocelové jednokřídlé vnější 0,6x1,97m; pravé; klika/klika m2 1,182

F04 O20 (původně O5) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,22m; bezpečnostní sklo m2 0,695

F05 O21 (původně O6) - okno plastové dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F06 O22 (původně O7) - okno plastové dvoukřídlé 2,36x1,76m; bezpečnostní sklo m2 4,154

F07 O23 (původně O8) - okno plastové jednokřídlé 1,15x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,036

F08 O24 (původně O10) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,667

F09 O25 (původně O11) - okno plastové jednokřídlé 1,17x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,071

F10 O26 (původně O12) - okno plastové dvoukřídlé 2,36x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,130

F11 O27 (původně O13) - okno plasotvé jednokřídlé 1,17x1,17m; bezpečnostní sklo m2 1,369

F12 O28 (původně O15) - okno plasotvédvoukřídlé 2,38x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,165

F13 O29 (původně O17) - okno plasotvé jednokřídlé 0,59x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,690

F14 O30 (původně O6) - okno plasotvé dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F15 O36 (původně O1) - okno plasotvé jednokřídlé 1,15x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,036

F16 O37 (původně O4) - okno plasotvé jednokřídlé 1,16x1,75m; bezpečnostní sklo m2 2,030

F17 O38 - okno plasotvé pevné 0,5x0,26m; bezpečnostní sklo m2 0,130

F18 O39 - okno plasotvé pevné 0,52x0,23m; bezpečnostní sklo m2 0,120

F19 O2 (bez změny) - luxfery 1,07x2,03m m2 2,172

F20 O3 (bez změny) - luxfery 1,05x2,02m m2 2,121

F21 O9 (bez změny) - luxfery 1,14x1,98 m m2 2,257

F22 O14 (bez změny) - luxfery 1,14x1,93m m2 2,200

F23 O16 (bez změny) - luxfery 1,17x0,85m m2 0,995

F24 O41 (bez změny) - luxfery 0,97x0,57m m2 0,553

 5521012-03 Vicepráce - odkouření nových kotlů a kondenzační jímka

F01
D17 (původně D5) - dveře plastové jednokřídlé vnější 0,8x1,97m z 1/3 prosklené; 
pravé; klika/koule

m2 1,576

F02
D18 (původně D12) - dveře plastové jednokřídlé vnější 0,9x2,12m z 1/3 prosklené; 
pravé; klika/koule

m2 1,908

F03 Z2 (původně D14) - dveře ocelové jednokřídlé vnější 0,6x1,97m; pravé; klika/klika m2 1,182

F04 O20 (původně O5) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,22m; bezpečnostní sklo m2 0,695

F05 O21 (původně O6) - okno plastové dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F06 O22 (původně O7) - okno plastové dvoukřídlé 2,36x1,76m; bezpečnostní sklo m2 4,154

F07 O23 (původně O8) - okno plastové jednokřídlé 1,15x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,036

F08 O24 (původně O10) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,667

F09 O25 (původně O11) - okno plastové jednokřídlé 1,17x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,071

F10 O26 (původně O12) - okno plastové dvoukřídlé 2,36x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,130

F11 O27 (původně O13) - okno plasotvé jednokřídlé 1,17x1,17m; bezpečnostní sklo m2 1,369

F12 O28 (původně O15) - okno plasotvédvoukřídlé 2,38x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,165

F13 O29 (původně O17) - okno plasotvé jednokřídlé 0,59x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,690

F14 O30 (původně O6) - okno plasotvé dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F15 O36 (původně O1) - okno plasotvé jednokřídlé 1,15x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,036

F16 O37 (původně O4) - okno plasotvé jednokřídlé 1,16x1,75m; bezpečnostní sklo m2 2,030

F17 O38 - okno plasotvé pevné 0,5x0,26m; bezpečnostní sklo m2 0,130

F18 O39 - okno plasotvé pevné 0,52x0,23m; bezpečnostní sklo m2 0,120

F19 O2 (bez změny) - luxfery 1,07x2,03m m2 2,172

F20 O3 (bez změny) - luxfery 1,05x2,02m m2 2,121

F21 O9 (bez změny) - luxfery 1,14x1,98 m m2 2,257

F22 O14 (bez změny) - luxfery 1,14x1,93m m2 2,200

F23 O16 (bez změny) - luxfery 1,17x0,85m m2 0,995

F24 O41 (bez změny) - luxfery 0,97x0,57m m2 0,553

 5521012-04
Vicepráce - Odstranění původního zateplení a vyspravení 
podkladu pro zateplení

F01
D17 (původně D5) - dveře plastové jednokřídlé vnější 0,8x1,97m z 1/3 prosklené; 
pravé; klika/koule

m2 1,576

F02
D18 (původně D12) - dveře plastové jednokřídlé vnější 0,9x2,12m z 1/3 prosklené; 
pravé; klika/koule

m2 1,908

F03 Z2 (původně D14) - dveře ocelové jednokřídlé vnější 0,6x1,97m; pravé; klika/klika m2 1,182

F04 O20 (původně O5) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,22m; bezpečnostní sklo m2 0,695

F05 O21 (původně O6) - okno plastové dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

Strana 26 z 27



Kód Popis MJ Výměra

F06 O22 (původně O7) - okno plastové dvoukřídlé 2,36x1,76m; bezpečnostní sklo m2 4,154

F07 O23 (původně O8) - okno plastové jednokřídlé 1,15x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,036

F08 O24 (původně O10) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,667

F09 O25 (původně O11) - okno plastové jednokřídlé 1,17x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,071

F10 O26 (původně O12) - okno plastové dvoukřídlé 2,36x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,130

F11 O27 (původně O13) - okno plasotvé jednokřídlé 1,17x1,17m; bezpečnostní sklo m2 1,369

F12 O28 (původně O15) - okno plasotvédvoukřídlé 2,38x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,165

F13 O29 (původně O17) - okno plasotvé jednokřídlé 0,59x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,690

F14 O30 (původně O6) - okno plasotvé dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F15 O36 (původně O1) - okno plasotvé jednokřídlé 1,15x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,036

F16 O37 (původně O4) - okno plasotvé jednokřídlé 1,16x1,75m; bezpečnostní sklo m2 2,030

F17 O38 - okno plasotvé pevné 0,5x0,26m; bezpečnostní sklo m2 0,130

F18 O39 - okno plasotvé pevné 0,52x0,23m; bezpečnostní sklo m2 0,120

F19 O2 (bez změny) - luxfery 1,07x2,03m m2 2,172

F20 O3 (bez změny) - luxfery 1,05x2,02m m2 2,121

F21 O9 (bez změny) - luxfery 1,14x1,98 m m2 2,257

F22 O14 (bez změny) - luxfery 1,14x1,93m m2 2,200

F23 O16 (bez změny) - luxfery 1,17x0,85m m2 0,995

F24 O41 (bez změny) - luxfery 0,97x0,57m m2 0,553

 5521012-05 Méněpráce - zrušené sklepní okna vč. zakrývání 
F04 O20 (původně O5) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,22m; bezpečnostní sklo m2 0,695

F05 O21 (původně O6) - okno plastové dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F08 O24 (původně O10) - okno plastové jednokřídlé 0,57x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,667

F09 O25 (původně O11) - okno plastové jednokřídlé 1,17x1,77m; bezpečnostní sklo m2 2,071

F13 O29 (původně O17) - okno plasotvé jednokřídlé 0,59x1,17m; bezpečnostní sklo m2 0,690

F14 O30 (původně O6) - okno plasotvé dvoukřídlé 2,35x1,75m; bezpečnostní sklo m2 4,113

F16 O37 (původně O4) - okno plasotvé jednokřídlé 1,16x1,75m; bezpečnostní sklo m2 2,030

Strana 27 z 27


